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 جنگ و همسایگی روی موج عربی
سخنگوی وزارت خارجه قطر افزود «این کشور در حال کار روی 
صدور بیانیه ای مشــترک میان کشــورهای حــوزه خلیج فارس 
بود، اما تحولات بعدی، فرصت لازم برای پیشــبرد این ابتکار را 
از بین بــرد». او همچنین تأکید کرد که «قطر ســمت هیچ کدام 
از طرفیــن در این جنگ نبوده، اما در صــورت هرگونه حمله، از خود دفاع 
خواهد کرد و پاســخ مناسب خواهد داد». سخنگوی وزارت خارجه قطر با 
اشــاره به پیامدهای امنیتی حمله به زیرســاخت های حیاتی منطقه گفت 
«هدف قراردادن تأسیسات انرژی بســیار خطرناک است و می تواند نه تنها 
منطقــه بلکه کل جهــان را با بحران جــدی روبه رو کنــد». وی همچنین 
اعلام کرد کــه «دولت قطر اقدامات لازم را بــرای مقابله با احتمال هدف 
قرارگرفتن زیرســاخت های حیاتی و تأسیســات انرژی انجام داده اســت». 
این مقام قطری در پایان تأکید کرد که «امنیت در این کشــور برقرار است و 
نیروهای مسلح قطر توانسته اند از کشور، دفاع و حملات را دفع کنند». وی 
همچنین افزود «دوحه از هر تلاشــی برای کمــک به پایان جنگ و کاهش 
تنش ها استقبال می کند». مجموعه نکات یادشده به خوبی نشان می دهد 
«ناامنی» پدیده ای اســت که به ســرعت تعمیم و تســری پیدا می کند. لذا 
نمی توان زمینه حمله و تجاوز به یک کشــور را فراهم کرد و همسایگانش 
از آن مصــون بمانند. بی تردید هر جنگی که در هــر نقطه از دنیا به وقوع 
بپیوندد، کشــورها و همســایگان آن منطقه را تحت تأثیر قرار می دهد و در 
لایــه آخر نیز بر معــادلات بین المللی اثرگذار خواهد بــود، اما این روند به 
دلیل معادلات ژئوپلیتیکی، ژئوانرژیک و ژئواستراتژیک در منطقه غرب آسیا 

جلوه دوچندانی دارد.
در هفته هــای منتهی به جنــگ تحمیلی دوم علیه ایــران و هم زمان با 
حضــور ناوهــا و ادوات نظامی آمریکا در کشــورهای حــوزه خلیج فارس 
از عربســتان و قطر تا بحرین و امارات و ســایر کشــورها کاملا بدیهی و قابل 
پیش بینــی بود که جنــگ فعلی یک جنگ منطقه ای خواهــد بود، نه صرفا 
درگیری بین ایران، اســرائیل و آمریکا. لذا اکنون واقعیت ســرایت بحران در 
منطقه و فقدان امنیت جمعی، واضح تر از هر زمان دیگری شده است. از این 
روز در فردای پایان جنگ باید «تناقض» در سیاســت کشورهای عربی نسبت 
به ایران تغییر یابد. چراکه از یک ســو مسئولان برخی از این کشورها بر صلح 
و ثبات تأکید دارند و هم زمان در ســوی دیگر مســیر جنگ را پیش می برند و 
چنین تناقضی می توانــد پایه های اعتماد منطقه ای را به کل نابود کند؛ حال 
باید دید در پس این جنگ شاهد پوست اندازی نگاه کشورهای منطقه در این 

راستا خواهیم بود یا خیر؟

گفت وگوی «شرق» با خانواده های معلمان و دانش آموزان شهید و مفقودی های مدرسه شجره طیبه میناب، دو هفته پس از بمباران توسط آمریکا

۹۰ درصد پیکرها به سختی شناسایی شدند
گزارش

الناز محمدی: از ساختمان هایی که با موشک متلاشی می شوند، آدم هایی بیرون می آیند 
بی سر، بی پا،  بی دست، بی صورت، گاه زنده با تنی مجروح، گاه مرده با تنی سالم و گاه فقط 
یک تکه ران. برای دســت ها و پاها و تکه هــای کوچک باقی مانده از بدن ها هم معمولا 
جایی پیدا و همه را یک جا دفن می کنند؛ شبیه اتفاقی که سه روز پیش در میناب افتاد. 
بعد از آن انفجار بزرگ در مدرســه معروف شــهر، وقتی تکه های بعضی بدن ها آن قدر 
ناشــناس ماندند که همه در گودالی در خاک، کنار هم آرام گرفتند. از ســاعت ۱۰ و ۴۵ 
دقیقه نهم اسفند ۱۴۰۴ تا ســه روز بعد، از ساختمان دبستان پسرانه و دخترانه «شجره 
طیبه» که زیر نظر «مؤسســه فرهنگی آموزشی رهپویان شــهدای خلیج فارس» است، 
همین آدم ها بیرون آمدند. در شــهر ۸۰ هزار نفری میناب، خیابان رسالت، جایی نزدیک 
مجتمع فرهنگیان المهدی، همین آدم ها با انواع این حالات، چه کودک بودند، چه معلم 
و چه پدر و مادرهایی که به محل انفجار رفته بودند، خارج شدند؛ جمعی ۱۶۸نفره که 
۱۱۰ نفر از آنها کودک بودند؛ دانش آموزانی که اگر پســر بودند از طبقه بالای ســاختمان 
مدرســه به پایین و بیرون پرتاب شــده بودنــد و اگر دختر، در طبقه پایین، دســت های 
ترسیده شــان را به هم گره کرده بوده و نمازخانه و راهرو برایشــان آخرین پناهگاه ناامن 
و لرزان بود. قصه آن ۴۵ معلمی هم که آن روز در ســه نوبت بمباران مدرســه شــهید 
شدند، با بچه ها تفاوت نداشت؛ یکی مثل «راضیه زمانی» بود که همراه «ماکان نصیری» 
و «محمدطاها جعفری» هیچ وقت پیدا نشدند و برایشان به احترام، مقبره ای ساختند و 
یکی مثل خانم قلی پور، مدیر مدرسه که شبیه «میکائیل میردورقی»، دانش آموز کلاس 
سوم، «ســلما و اســرا ذاکری»، دانش آموزان کلاس اول و چهارم و «علیرضا شهرجو»، 
دانش آموز کلاس اول با بدنی ســالم اما مرده پیدا شد؛ یا همه کسانی که بی جان با تنی 
تکه پاره از زیر آوار بیرون آمدند، شــبیه «زهرا اصغری فر»، دانش آموز کلاس دوم. قصه 
طولانی دبســتان شجره طیبه را که بیشتر رسانه ها از روز انفجار به اشتباه فقط دخترانه 
خوانده اند، اگر بشــود در چند خط خلاصه کرد، می شــود چیزی شــبیه به این: مدرسه 
شــجره طیبه، یکی از ۲۰۰ مدرسه شهر میناب و روســتاهای اطرافش، ۱۰ سال پیش در 
تغییر کاربری مجموعه ساختمان ها و ســوله های متعلق به نیروی دریایی سپاه شروع 
به کار کرد. اهالی، فعالان اجتماعی و خانواده های شــهدا به «شــرق» می گویند بعدها 
اطراف مدرسه یک درمانگاه ســاختند به اسم شهید آبسالان، یک کارواش، یک تعاونی 
فرهنگیان و چند مغازه. بعضی ســوله های اطراف را به آموزش و پرورش اجاره دادند. 
اوایل شــروع به کارش، فقط دانش آموزان با والدین نیــروی دریایی را پذیرش می کرد و 
بعدها تبدیل به یک مدرســه غیرانتفاعی شد با آخرین شهریه ثبت نامی امسال به مبلغ 
۲۰ میلیون تومان. دو طبقه بود با دو ورودی و حیاط جداگانه، طبقه بالا برای پســرها و 
طبقه پایین  برای دخترها. کلاس هایش شلوغ نبودند و بچه های طبقات مختلف در آنها 

درس می خواندند؛ چه با پدرهایی کارگر، چه معلم و چه نظامی. بعضی از دانش آموزان 
کشته شده این حمله، بلوچ بودند؛ مثل فاطمه درازهی و امیر قاسمزایی. روز نهم اسفند 
۱۴۰۴ مدرسه شجره طیبه با ۱۶۸ قربانی که مجموع دانش آموز و معلم و والدین و حتی 
راننده سرویس بودند از روی زمین محو شدند. ۹۶ نفر زنده ماندند با تنی زخمی و روزها 
مسئولیت خون آنها را کسی به عهده نگرفت. قربانیان دانش آموز و معلم این بمباران، 
جزو ۲۱۰ معلم و دانش آموزی اند که تا لحظه تنظیم این گزارش و به گفته وزیر آموزش 
و پرورش، از آغاز حمله آمریکا و اســرائیل به ایران شهید شده اند. دست آخر بی بی سی 
جهانی نوشت در بمباران این مدرسه حداقل از یک موشک تاماهاوک آمریکایی و بعضی 
شواهد رسانه ای نشان دادند در بمباران این مدرسه از اطلاعات قدیمی نقشه ای استفاده 
شده اســت. صلیب سرخ چین گفت برای بازماندگان، کمک ۲۰۰ هزار دلاری می فرستد 
و دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا با وجود رد اولیه اشــتباه ارتش این کشور، گفت 

موضوع را پیگیری می کند.
 قصه سه نفر اما برای همیشه ناتمام ماند؛ «راضیه زمانی»، معلم و «ماکان نصیری» 
و «محمدطاها جعفری»، دانش آموز. سه گمشده همیشگی مدرسه شجره طیبه میناب 
که کریم زاده، کارشناس روابط عمومی اداره آموزش و پرورش هرمزگان هم مفقودی آنها 

را در گفت وگو با «شرق» تأیید می کند.
 - در نهایت چه کردید؟

 گفتیم روی قبرش بنویسند: «جاویدالاثر».
 صدای محمود زمانی، برادر راضیه زمانی، معلم کلاس ســوم پسرها، از پشت خط 
تلفن شبیه همه آنهایی اســت که می دانند تا آخر عمرشان گمشده ای خواهند داشت؛ 

مبهوت، محزون، منتظر و کم رمق.
 راضیه زمانی، متولد ســال ۱۳۷۰ و دو ســال بود که در این مدرسه، تدریس را شروع 
کرده بود، در کلاس ســوم دبستان پسرانه، با هشت میلیون حقوق و قراردادی یک ساله؛ 
کلاســی که «میکائیل میردورقی» هم آنجا درس می خواند و حالا هر دو کشته شده اند 
با این تفاوت که پســر دانش آموز در خاک گورســتان خوابیده اما از بدن معلم جوانش، 
راضیه، هیچ اثری پیدا نشده. چند روز پیش به خانواده زمانی گفتند باید آزمایش دی ان ای 
(DNA) دهند تا با تکه ها، اعضا و جوارحی که مانده، مطابقت داده شــود. اما محمود 
زمانی، برادر مرضیه بعید می داند که از اعضای باقی مانده آزمایشــی گرفته شده باشد؛ 
چون همین دیروز (روز قبل از انجام مصاحبه، ۲۱ اســفند) این اعضا را در نزدیک به ۵۰ 
کاور، یک جا خاک کردند. آن طور که او به «شــرق» می گوید، این اعضا دو هفته نگهداری 
شــده بود، در حال فاسد شدن بودند و به همین دلیل همه را یک جا خاک کردند. خلاف 
گفته مسئولان پزشــکی قانونی، هنوز از خانواده زمانی آزمایشی نگرفته اند. آنها به یک 

تکه از ران پایی که باقی مانده بود مشــکوک بودند که شــاید پای راضیه باشد. آن تکه 
را هم به پزشــکی قانونی بندرعباس فرستادند اما متخصصان آن گفتند این تکه از ران 
احتمالا متعلق به یک پسربچه در سن ششم ابتدایی است و پای راضیه نیست. خانواده 
و امدادگران از ســاعت، النگوها و گردنبند راضیه هم نشــانی پیــدا نکردند و در نهایت 
جســت وجو تمام شــد. محمود می گوید گویا نام مدرسه پســرانه در آموزش و پرورش 
ثبت نبوده و به اســم همان مدرســه شجره طیبه دخترانه شــناخته می شود، اما بیشتر 
کشته شدگان از مدرسه پسرانه بوده اند. مسئولان آموزش و پرورش میناب به آنها گفته اند 
از ثبت این مدرسه پسرانه خبر نداشته و وابسته به شیراز بوده است. «یک دکل مخابراتی 
بالای مدرســه بود و اولیا بارها گفته بودند که این دکل را از اینجا بردارید. همان روز هم 
دو راکت به فاصله شــش ثانیه به این دکل اصابت کرد. مدرســه دو قســمت داشته و 
قســمتی از آن هم ســالم مانده و دو معلم توانسته بودند از همان قسمت خارج شوند 
و ســالم ماندند». محمود زمانی، روز حادثه در میناب نبود. خانواده اش از همان اول که 
خبر را شــنیدند به آنجا رفتند و می گویند در آواربرداری هم بی نظمی وجود داشته. اول 
بیشــتر نیروهای مردمی بودند و بعد هلال احمر برای تجســس به مردم ملحق شدند. 
اعضای خانواده هم بین مردم ایستاده بودند و دیدند که همان ساعت اول چند نفری که 
زنده مانده بودند از زیــر آوار درآمدند؛ از جمله دو دانش آموز کلاس راضیه که به دلیل 
پرتاب شدن به زیر میز بر اثر موج انفجار سالم مانده بودند. آن دو دانش آموز به خانواده 
زمانی گفتند او پس از مطلع شــدن از آغاز جنگ، به آنها گفته در کلاس بنشینند تا برود 
دفتر و برگردد، اما به محض خروج از در، اولین انفجار از راه می رسد. حالا دانش آموزان 
زنده مانده و خانواده زمانی نمی دانند او دقیقا زمان انفجار کجا بوده است: «کیفش کاملا 
سالم مانده و همان ساعات اولیه به ما تحویل دادند اما از خودش هیچ چیزی پیدا نشد ».

راضیــه هفت ســاله بود که پــدرش را از دســت داد و با یکی دیگــر از خواهرانش و 
مــادرش زندگی می کرد. آنها اهل میناب، چهار برادر و ســه خواهرنــد. او بعد از آنکه در 
رشته مهندسی آبادانی روستاها لیسانس گرفت و نتوانست کاری مرتبط پیدا کند، در رشته 
علوم تربیتی درس خواند و معلم شــد. راضیه تا همین پارسال، سه میلیون تومان حقوق 
می گرفت و امسال حقوقش ماهانه به هشت میلیون تومان رسیده بود و همه اینها بدون 
بیمه و مزایا. برادرش می گوید او خیلی مقید به درس دادن و آدم خلاقی بود. والدین بچه ها 
از او خیلی راضی بودند و دانش آموزانش خیلی دوســتش داشتند. مادر راضیه دو هفته 
اســت که چشم به در، نه چیزی می تواند بخورد و نه درست بخوابد: «ما هم دیگر مجبور 
شدیم یک مقبره را به صورت نمادین در کنار دیگر همکارانش در نظر بگیریم. به بنیاد شهید 
هم اعلام کردیم که اگر می خواهند روی سنگ قبرش چیزی بنویسند، بنویسند جاویدالاثر ».
گزارش کامل را در سایت شرق بخوانید

((آگهي تجديد مزايده عمومي يك مرحله ای)) شماره ۴۰۴/۱۱/۱۲/۲۲
•مزایده گزار : شــرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش (سهامی خاص)

موضوع مزایده : " واگذاری اســتیجاری۱۷  باب غرف تجاری در طبقه همکف، اول و دوم میکامال، غرف واقع در ســالن مرکز نمایشــگاه ها و همایش های          بین المللی کیش و تالار 
شهر  " 

•مبلغ برآورد اولیه و  تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار  مطابق جدول به شرح ذیل:

شركت سرمايه گذاری و توسعه كيش   
دبيرخانه كميسيون معاملات

تاریخ فروش اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی (سه شنبه۱۴۰۴/۱۲/۲۶) در سایت  
شرکت (idctender.kish.ir) تا ساعت ۱۶ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۰ 

آخریــن مهلت زمان تحویل اســناد مزایده : از تاریخ درج آگهی فروش اســناد تا  
ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۶ 

محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات:  
دفتر مرکزی: جزیره کیش- برج صدف-طبقه سوم- واحد ۳۰۱- دبیرخانه شرکت  

سرمایه گذاری و توسعه کیش.- تلفن : ۷۲- ۰۷۶-۴۴۴۵۳۳۷۱
دفتر تهران: بزرگراه نلسون ماندلا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک)-  

نبــش خیابان کیش- ســاختمان منطقه آزاد کیش-  شــماره ۴۵ -  طبقه دوم  تلفن: 
۰۲۱- ۸۸۷۷۱۹۰۳ -۸۸۸۸۰۲۶۰

 ســامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شــرکت ســرمایه گذاری وتوســعه کیش 
 idctender.kish.ir  (صرفاً فروش)

مبلــغ فــروش اســناد مزایــده: ۱۵٫۰۰۰٫۰۰۰ ( پانــزده میلیــون ) ریــال وجــه  
نقــد کــه مــی بایســت بــه حســاب شــماره ۷۲۱۷۱۱۶۲۵۹۶۵۷۱ به شــماره شــبا 
IR ۰۷۰۶۰۰۷۲۱۷۰۱۱۰۶۲۵۹۶۵۷۰۰۱ نزد بانک قرض الحســنه مهر ایران به نام شرکت 

سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد. 
مبلغ خرید اســناد از طریق ســامانه اینترنتی شــرکت  ۱۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ( ده میلیون )  

ریال می باشد.
نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  

 ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط  
مندرج در اسناد مزایده با اعتبار سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر

چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
 رســید واریــز نقــدی به حســاب شــماره ۷۲۱۷۱۱۶۲۵۹۶۵۷۱ به شــماره شــبا  

۰۷۰۶۰۰۷۲۱۷۰۱۱۰۶۲۵۹۶۵۷۰۰۱IR  نزد بانک قرض الحســنه مهر ایران به نام شرکت 
سرمایه گذاری و توسعه کیش.

شرایط موضوع مزایده:  
مدت قرارداد واگذاری استیجاری غرف واقع در همایشها و نمایشگاه ها ، تالار شهر  

و مجتمع بیست ۱۲ ماه شمسی می باشد.
مدت قرارداد واگذاری اســتیجاری غرف میکامال ۱۲ ماه شمســی می باشــد. که  

در صورت موافقت شــرکت و مطابــق ضوابط برای دو دوره دیگر با نرخ کارشناســی 
روز قابــل تمدیــد می باشــد. لازم به ذکر اســت شــرکت کننــدگان (متقاضی) ملزم 
به رعایت شــئونات اســلامي و متعهد بــه اجراي کامل اســتانداردها، آئیــن نامه ها، 
دســتورالعمل ها و ضوابط ابلاغ شــده از ســوی این شــرکت، هیأت مدیــره مجتمع 
 (موجــود در بخــش دانلودهای ســایت شــرکت ســرمایه گــذاری و توســعه کیش

 https://idc.kish.ir) و مراجــع ذیصلاح در خصوص ضوابط و ســایر موارد مربوط به 
اســتفاده از موارد اجاره مي باشند و شــرکت کنندگان (متقاضی) در این خصوص حق 

هیچ گونه اعتراضي را در زمان گذشته، حال و آینده نخواهند داشت. 
شــرکت کنندگان (اشــخاص حقیقی و حقوقی) که درخواست تجمیعی (بیش از  

یک مورد) از موارد مزایده (غرف میکامال) را دارند بسته به تعداد درخواست و شرایط 
دارای اولویت برای این شــرکت می باشند. لازم به ذکر است  شرکت کنندگان در قالب 

کنسرسیوم یا مشارکتی  مشمول این بند نمی شوند.
برنده مزایده می بایست پیش پرداخت  اجاره را صرفاً بصورت واریز نقدی هم زمان  

با امضای قرارداد نزد بانک  قرض الحســنه مهر به حساب شماره ۷۲۱۷۱۱۶۲۵۹۶۵۷۱ 
به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش اقدام و اصل فیش را به امور مالی شرکت 

تحویل نماید.
امکان تهاتر مطالبات و یا ارائه اعلامیه مالی توســط پیشــنهاددهندگانی که دارای  

مطالبات از ســازمان منطقه آزاد کیش، و شــرکتهای تابعه می باشند وجود نداشته و 
امکان تسویه مطالبات با تعهدات مالی مندرج در شرایط اسناد مزایده وجود ندارد.

کلیــه هزینه های بازســازی و تعمیرات جزئــی بعهده برنده مزایــده و تعمیرات  
اساسی صرفاً با موافقت و مجوز کتبی مزایده گزار امکانپذیر می باشد. 

پرداخت هزینه های مصرفی آب، برق، گاز، تلفن، فاضلاب، شــارژ و غیره، مورد نیاز  
جهت موضوع مزایده پس از ابلاغ قرارداد برعهده برنده مزایده می باشــد و در صورت 

عدم پرداخت، از تضمین انجام تعهدات وی کسر می گردد. 
کلیه پیشــنهاددهندگان می بایســت از محل موضوع مزایده بازدیــد نمایند و فرم  

بازدید از محل را به امضاء مســئول مربوطه برســانند.  پیشنهاد دهندگان می توانند به 
منظور هماهنگی بــرای بازدید غرف واقع درمیکامال با شــماره ۰۷۶۴۴۴۵۲۲۷۱-۷۲ 
داخلی(۱۱۷ و ۱۱۰) و شــماره موبایــل ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۰۸ و بــرای بازدید غرف واقع در 

ســالن همایش ها ، نمایشگاه ها و تالار شــهر با شماره  تلفن: ۴۴۴۲۱۰۴۶-۰۷۶ تماس 
حاصل نمایند.

با توجه به ضرورت رعایت اصول بهداشتی و همچنین نگهداری و نظافت صندلی  
ها و موکت های موجود در ســالن تالار شــهر، فروش خوراکی هایی از قبیل بســتنی و 
نوشــیدنی های بدون بسته بندی و انواع کیک های خامه ای ممنوع می باشد. (ردیف 

۷ جدول شماره ۲) 
سایر شرایط:  
هزینه درج هر دو نوبت آگهی و حق الزحمه کارشناســان رســمی دادگستری به  

نسبت مساحت موضوع مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.
در صورت درخواســت بیش از یک موضوع لازم است به ازاء هر موضوع بصورت  

مجزا اســناد مزایده خریداری گردد. لذا بدیهی است هر پیشنهاد برای هر یک از   ردیف 
های موضوع مزایده می بایســت در پاکات خریداری شده بصورت مجزا تکمیل و ارائه 

گردد.
شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است. 
به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای  

مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
به پیشــنهادهای فاقد سپرده، ســپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک  

شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
باعنایت به تجدید مزایده حداقل تعداد پیشــنهادات واصله در مرحله بازگشــایی  

پاکات "الف" و "ب"  و"ج"  یک  پیشنهاد می باشد.
پاکات در ســاعت ۱۰ صبح روز سه شــنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۸ در جلسه کمیسیون  

معاملات در مرکزهمایش های بین المللی کیش بازگشایی خواهند شد.
حضور متقاضیان یا نماینده تام الاختیار پیشــنهاد دهندگان در جلســه بازگشــایی  

پاکات "ج" در صورت ارائه معرفی نامه کتبی، مجاز می باشد.
مزایــده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشــنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اســناد  

مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.
خرید و تکمیل اسناد مزایده و ارسال پاکات در هیچکدام از مراحل ، دلالت بر وقوع  

عقــد بیع نبوده و انتقال مالکیت و وقوع عقد بیع صرفا با تنظیم، امضاء و ابلاغ قرارداد 
و پس از انجام کلیه تعهدات صورت خواهد پذیرفت

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است.  
جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن ۷۲- ۴۴۴۵۳۳۷۱-۰۷۶  دبیرخانه  

کمیســیون معاملات تماس یا به سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه 
گذاری وتوسعه کیش idctender.kish.ir  مراجعه فرمایید .

نوبت دوم


